МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ»

Протокол заседания Педагогического совета

№4 от 16.05.2022г.

Присутствовали: 37 человек

Повестка дня: 1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества.

2.Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели

наставничества.

СЛУШАЛИ:

1. Директор школы Шайдулина О.А. ознакомила с  концепцией целевой модели

наставничества.

2. Директор Шайдулина О.А. ознакомила с планом реализации целевой модели

наставничества в образовательной организации.

 3. Директор Шайдулина О.А. ознакомила с  Положением о наставничестве.

РЕШИЛИ:

1. Принять план реализации целевой модели наставничества. Решение принято:

«за» -37 человек , «против» - 0 , «»воздержались» - 0

2. Принять положение о наставничестве.  Решение принято: «за» - 37 , «против» - 0

, «»воздержались»- 0.

Председатель Педагогического совета                                               Шайдулина О.А.

Секретарь Педагогического совета                                                     Гаврилова М.С.

		2022-05-20T11:07:20+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью